21.819.523/0001-34. Objeto: Prestação de Serviços de remanejamento com prolongação de tubulação, 
limpeza, higienização e manutenção corretiva, dos aparelhos de ar condicionado, da sede do SAAE-
MAC.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 2.580,00 (dois mil e quinhentos e 
oitenta reais). Projeto Atividade: 2.145 –  Manutenção dos Serviços Administrativos / 33.90.39.00.50 – 
Outros Serviços de Terceiros – P.Jurídica.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba